

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 51/2016 ze dne 1. 11. 2016

Informace, které firmy vytvářely nové webové stránky města, kolik korun jednotlivé práce stály včetně doložení smluvních vztahů.

Vyřizoval Odbor organizační – informace zaslány na emailovou adresu dne 7. 11. 2016.

Text odpovědi

K žádosti o poskytnutí informací č. j. MMK/171216/2016 ze dne 01.11.2016, ve které žádáte o informace, které firmy vytvářely nové webové stránky města, kolik korun jednotlivé práce stály včetně doložení smluvních vztahů, sdělujeme následující:

Na tvorbě webových stránek města se podílely tyto firmy:

1. eMerite, s.r.o., Pernerova 635, 186 00 Praha, IČO: 26708825

- Objednávka na restrukturalizaci webu, včetně tzv. drátěného modelu stránek, č. 72/16/11-1, hodnota objednávky: 56.000 bez DPH. Objednávka není zveřejněna v registru smluv, je přílohou č. 1 tohoto dopisu.

2. QCM, s.r.o., Bellova 370/40, Brno-Kohoutovice, IČO: 26262525

- Licenční smlouva na redakční systém Marwel, č. MMK/SML/992/2016, hodnota smlouvy: 29.000 Kč bez DPH. Smlouva není zveřejněna v registru smluv, je přílohou č. 2 tohoto dopisu.
- Smlouva o dílo na implementaci redakčního systému Marwel, č. MMK/SML/995/2016, hodnota smlouvy: 150.000 Kč bez DPH. Smlouva je zveřejněna v registru smluv, ID: 28297.
- Smlouva o poskytování servisních služeb č. MMK/SML/1012/2016. Smlouva je zveřejněna v registru smluv, ID: 177313.

Přílohy



OBJEDNÁVKA	číslo: 72/16/11-1
OBJEDNATEL	DODAVATEL
statutární město Karviná Fryštátská 72/1 733 24 Karviná IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534 Adresa dodání: Karola Šliwky 618/11 734 01 Karviná-Fryštát	eMerite, s.r.o. Pernerova 635 186 00 Praha IČ: 26708825, DIČ: CZ26708825
Vystaveno: 23. 3. 2016 Termín dodání: 15. 4. 2016 Vystavil: Ing. David Uherek Převezme: Mgr. Jiří Jarema, Tel: 596387265, E-mail: jiri.jarema@karvina.cz	

Objednáváme u Vás:

Předmět	Množství	Jednotka	Cena/jedn.	Předpokl. cena
1.Restrukturalizace webu, včetně tzv. drátěného modelu stránek	1	ks	67 760,00	67 760,00
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				67 760,00

Popis objednávky:

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky! V případě, že jste plátcem DPH uvádějte na faktuře DIČ! Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Schválil správce rozpočtu:

Schválil příkazce operace dne: 23. 3. 2016

Karin Pořízková

JUDr. Olga Guziurová, MPA
vedoucí Odboru organizačního

Licenční smlouva

Statutární město Karviná

Zastoupeno:
K podpisu oprávněn:

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Tomášem Hanzlem, primátorem
JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního,
na základě pověření ze dne 4.1.2016
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
00297534
CZ00297534

(dále jen "nabyvatel")

a

QCM, s.r.o.

Zastoupeno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Ing. Davidem Horkým, jednatelem
Bellova 40, č.p. 370, 623 00 Brno
26262525
CZ26262525
Poštovní a administrativní kontakt: QCM, s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722

(dále jen „poskytovatel“)

(nabyvatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako „smluvní strana“)

Vzhledem k tomu, že:

- (A) Mezi nabyvatelem a poskytovatelem byla uzavřena smlouva o dílo, na jejímž základě vytvořil poskytovatel pro nabyvatele webovou prezentaci;
- (B) Pro řádné užívání webové prezentace je nezbytné, aby poskytovatel udělil nabyvateli právo užívání předmětu licence, jak je definován níže, ve sjednaném rozsahu a na sjednaném území;
- (C) Ve smlouvě o dílo se smluvní strany zavázaly uzavřít tuto smlouvu;
- (D) Poskytovatel je oprávněn disponovat s předmětem licence, jak je definován níže, způsobem předpokládaným touto smlouvou;

bylo dohodnuto následující:

1. Předmět smlouvy

- 1.1 Poskytovatel tímto opravňuje nabyvatele k užívání redakčního systému Marwel a dalších souvisejících produktů vyrobených poskytovatelem na základě smlouvy o dílo, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „**předmět licence**“).
- 1.2 Nabyvatel se zavazuje užívat předmět licence pouze za účelem užívání webové prezentace www.karvina.cz vytvořené poskytovatelem pro nabyvatele na základě smlouvy o dílo.
- 1.3 Nabyvatel se zavazuje užívat předmět licence pouze po dobu trvání této smlouvy.

1.4 Smluvní strany se dohodly, že touto smlouvou nepřechází z poskytovatele na nabyvatele vlastnické právo k předmětu licence.

1.5 Nabyvatel se zavazuje neposkytnout žádné třetí osobě sublicenci k předmětu licence.

2. Práva a povinnosti poskytovatele

2.1 Poskytovatel je povinen po dobu trvání této smlouvy udržovat svá práva k předmětu licence tak, aby bylo umožněno užívání předmětu licence nabyvatelem za podmínek stanovených touto smlouvou.

2.2 Poskytovatel je oprávněn po dobu trvání této smlouvy udělit právo užívání k předmětu licence třetím osobám bez jakéhokoliv omezení.

2.3 Poskytovatel je oprávněn po dobu trvání této smlouvy předmět licence užívat bez jakéhokoliv omezení.

2.4 Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy poskytnout nabyvateli manuál k používání předmětu licence, přístupová data a případně též veškeré věci, podklady a informace, které jsou potřebné k užívání předmětu licence a na kterých se smluvní strany písemně dohodnou.

3. Práva a povinnosti nabyvatele

3.1 Nabyvatel nesmí předmět licence upravovat, doplňovat či měnit, nesmí do něho žádným způsobem zasahovat. S výjimkou jedné záložní kopie nesmí nabyvatel předmět licence žádným způsobem kopírovat či jinak reprodukovat.

3.2 Zjistí-li nabyvatel, že je omezován ve výkonu svého práva užívat předmět licence podle této smlouvy třetími osobami, nebo zjistí-li, že jiné osoby toto právo porušují, je povinen bez zbytečného odkladu podat o tom zprávu poskytovateli.

3.3 Nabyvatel nese nebezpečí škody na věcech a/nebo podkladech, které mu byly předány poskytovatelem podle odstavce 2.4 této smlouvy.

3.4 Nabyvatel je povinen vrátit poskytovateli veškeré věci a podklady, které mu byly předány poskytovatelem podle odstavce 2.4 této smlouvy, a to nejpozději v poslední den účinnosti této smlouvy.

4. Úplata

4.1 Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí licence podle této smlouvy úplatu ve výši **29.000 Kč** (slovy: dvacet devět tisíc korun českých) bez DPH. Úplata za licenci byla smluvními stranami dohodnuta jako jednorázová paušální platba, která není závislá na době trvání licence.

4.2 Úplata je splatná na základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem bez zbytečného odkladu po nabití účinnosti této smlouvy, dle bodu 9.7. Smluvní strany se dohodly na splatnosti 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) nabyvateli.

4.3 Pokud daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované náležitosti, je nabyvatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit nový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém případě není nabyvatel v prodlení s úhradou.

- 4.4 Jestliže se dostane nabyvatel do prodlení se zaplacením úplaty po dobu delší než třicet dnů, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným nabyvateli.

5. **Důvěrnost**

- 5.1 Žádná ze smluvních stran nezpřístupní, ani nepoužije žádnou informaci obsaženou v této smlouvě nebo získanou od druhé smluvní strany v souvislosti s projednáváním nebo plněním této smlouvy (dále jen „**Důvěrná informace**“), s výjimkou případů, kdy (i) druhá smluvní strana udělila předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím Důvěrné informace; (ii) právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použít Důvěrnou informaci; (iii) takové zpřístupněním nebo použitím Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci smlouvy nebo kroků či činností předpokládaných touto smlouvou a/nebo kdy (iv) je to podle této smlouvy dovoleno. Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které (a) jsou v době jejich zpřístupnění nebo použití dostupné veřejnosti; (b) stanou se dostupnými veřejnosti (jinak než jejich nepovoleným zveřejněním nebo použitím); nebo (c) jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou, která má k těmto informacím právo a je oprávněna je zpřístupnit nebo použít.
- 5.2 Smluvní strany si tímto navzájem dávají souhlas k poskytnutí Důvěrných informací smluvní stranou, a to, pokud jsou tyto vázáni povinností mlčenlivosti ve vztahu k Důvěrným informacím, právnímu zástupci, auditorovi, účetnímu, daňovému nebo jinému poradci smluvní strany, zaměstnanci nebo jinému zástupci smluvní strany. Každá smluvní strana je povinna zajistit, aby osoba, které jsou Důvěrné informace poskytnuty v souladu s tímto odstavcem smlouvy, tyto Důvěrné informace nezpřístupnila ani nepoužila ani nedopustila jejich zpřístupnění nebo použití třetí osobou s výjimkou případů dovolených podle odstavce 5.1 bodů (i) až (iv) tohoto článku smlouvy.

6. **Smluvní sankce**

- 6.1 Jestliže kterákoliv ze smluvních stran poruší povinnost mlčenlivosti podle článku 5 této smlouvy, je povinna zaplatit druhé smluvní straně za každý jednotlivý případ porušení smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých).
- 6.2 Jestliže nabyvatel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v této smlouvě, je povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.
- 6.3 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádat náhradu škody v plném rozsahu.

7. **Odpovědnost za škodu**

- 7.1 Odpovědnost za škodu podle této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“).

8. **Vyšší moc**

- 8.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

- 8.2 Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.
- 8.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany dohodnou písemně na změně některých ustanovení této smlouvy. Lhůta pro oznámení vzniku a ukončení vyšší moci je sedm (7) kalendářních dní a začíná běžet ode dne, kdy se kterákoliv ze smluvních stran o vzniku či ukončení vyšší moci dozví. Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně po zjištění případu vyšší moci zahájit kroky vedoucí k odstranění tohoto stavu.

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 9.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy.
- 9.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 9.4 V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným, neúčinným, nebo nevynutitelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, resp. vynutitelná, pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž byla uzavřena, nevyplývá, že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
- 9.5 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu vypovědět písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí šest (6) měsíců a počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Tato smlouva dále bez dalšího pozbývá účinnosti v okamžiku, kdy pozbyla účinnosti smlouva o poskytování servisních služeb uzavřená mezi smluvními stranami ve stejný den jako tato smlouva.
- 9.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom řádně podepsaném stejnopisu.
- 9.7 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání předávacího protokolu podle odstavce 7.4 smlouvy o dílo uzavřené oběma smluvními stranami společně s touto smlouvou.

V Brně dne ...22.7.2016

Poskytovatel

Ing. David Horký
jednatel QCM, s.r.o.

V Karviné dne 25-07-2016

Nabyvatel

JUDr. Olga Guziurková, MPA
vedoucí Odboru organizačního

Příloha č. 1

Související produkty spolutvořící předmět licence

Redakční systém Marwel - Standardní funkce

- Podpora jazykových mutací
- Vyhledávání
- Správa uživatelů a skupin
- Chráněné sekce
- Související články a odkazy
- Vkládání z Wordu
- Historie článků
- Vkládání a úpravy tabulek.
- Jednoduchý editor fotografií a obrázků s možností jejich vkládání do článků.
- Vkládání souborů určených ke stažení (dokumenty PDF, XLS, DOC, ODT, ZIP atd.)

Redakční systém Marwel - Rozšiřující moduly

- Fotogalerie Obscura
- Správce dokumentů
- Statistiky webu
- Otázky a odpovědi
- Životní situace
- Formulaře
- Headlines
- Kalendář
- Kontakty
- Podatelna
- RSS
- Uřední deska
- Vyhledávání